Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 13:39 16359/2023ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2281/2023

São Roque, 26 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar, a
possibilidade da mudança do poste de nº 377460,
localizado na Rua Rosário de Ouro, Altura do nº residencial 2701 - Bairro
Rosário de Ouro - São Roque (Fotos)

A solicitação acima tem como intuito, permitir a
passagem de veículos pesados tipo
caminhão, o que hoje na condição atual está impossibilitando o tráfego devido
a localização do
poste, motivo pelo qual solicitamos a mudança para 3 metros á diante (sentido
da rua e retorno

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
EVANDRO KAAN
Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP
iluminação@saoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ilumina%C3%A7%C3%A3o@saoroque.sp.gov.br

   A
Prefeiturada EstânciaTurística deSãoRoque

“AtençãoSr. AntônioJoséAlves Miranda

(Vereador)

Ce Setor de Planejamentode Obras.

Prezado Sr:

venhopormeiodeste,solicitar, a possibilidade da mudançadopostede nº 377460,

localizadonaRuaRosáriode Ouro,Alturadonºresidencial 2701 - Bairro RosáriodeOuro -São
Roque-SP.

Asolicitaçãoacima tem como intuito, permitira passagemde veículospesados tipo
caminhão,o que hojena condiçãoatual está impossibilitandoo tráfego devido a localização do
poste, motivopelo qual solicitamosa mudançapara 3 metros á diante (sentidoda rua,

retorno).

Contandodesde já com sua honrosacolaboraçãoe compreensãofico a disposiçãopara
esclarecimentosadicionais.

Por fim, segue anexoas fotos do posto, requerimentoem pauta, para umestudodas
 possibilidadesque se fizerem necessáriaspor parte dessa Prefeiturada EstânciaTurísticaSão

Roque.

Nestes termos,

Atenciosamente,

Vandil José Rodrigues

CPF:087.699,058-86

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 13:39 16359/2023ag

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 13:39 16359/2023ag

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 13:39 16359/2023ag

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

N Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 13:39 16359/2023ag

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8DA5N19B510J1YE2
		2023-10-27T08:57:16-0300

		2023-10-27T08:57:16-0300

		2023-10-27T08:57:16-0300

		2023-10-27T08:57:16-0300

		2023-10-27T08:57:16-0300